АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          03 августа  2018г.                                    с.Орехово                                    №  30
Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Ореховского сельского поселения, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Ореховского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Ореховского сельского поселения, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Ореховского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу постановления администрации Ореховского сельского поселения от 17.07.2015 № 17 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Ореховского сельского поселения, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Ореховского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Федорчук О.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

           Глава администрации
           Ореховского сельского поселения                                          С.Ф.Круглик

image1.wmf

oleObject1.bin